ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ И ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

РАЗВИТИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав общественного совета при Министерстве

экономики и территориального развития Свердловской области,

утвержденный приказом Министерства экономики и территориального

развития Свердловской области от 04.09.2019 No 61

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в состав общественного совета при Министерстве экономики
и территориального развития Свердловской области, утвержденный приказом

Министерства экономики и территориального развития Свердловской области

от 04.09.2019 No 61, следующие изменения:
1) дополнить пунктом 4-1 следующего содержания:

«4-1. Гемеджиев эксперт Общественной палаты Свердловской

Георгий области»;

Абдурахманович

2) пункт 15 признать утратившим силу.
2. Настоящий приказ опубликовать на официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области (www.pravo.gov66.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Д.М. Мамонтов

		2021-07-16T14:49:20+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"